
PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA 

PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA 

Punime germimi
m3

Punime muri mbajtës
m3

Punime shtesash (Shtrese stabilizant t=15cm,Shtrese 

binderi me granil gur kave,4cm,me makineri, Shtrese 

asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri, 

shtrese betoni kufizues)

m2

Punime Ndricimi/elektrike m2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente    ( sprajt) ml

Punoi: DARJAN HUDHRA

MUAJI 1 MUAJI 2

REPUBLIKA  E  SHQIPERISE

BASHKIA VLORE

DREJTORIA E URBANISTIKES

GRAFIK PUNIMESH I RRUGES NE VAZHDIM TE 7 PALLATEVE


